
UCHWAŁA NR XLVII/275/17
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475 i poz. 1529) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 145.000,00 zł.

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 12.995,00 zł.

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 60.000,00 zł.

§ 4. Zwiększa budżet po stronie przychodów o kwotę 200.000,00 zł z tytułu wolnych środków.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 403.102,28 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4607



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/275/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 26 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5 6
Zadania własne
Dochody bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

120.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

120.000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

120.000,00

801 Oświata i wychowanie 37.995,00 12.995,00

80101 Szkoły podstawowe 12.995,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

11.878,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.117,00
80104 Przedszkola 25.000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania

25.000,00

80110 Gimnazja 12.995,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

11.878,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4607



Razem zadania własne 157.995,00 12.995,00
„Per saldo” 145.000,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4607



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/275/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 26 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne 

801 Oświata i wychowanie 405.000,00
80101 Szkoły podstawowe 300.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

300.000,00

80104 Przedszkola 105.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

25.000,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

80.000,00

852 Pomoc społeczna 60.000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 60.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

60.000,00

Razem zadania własne 405.000,00 60.000,00
„Per saldo” 345.000,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4607



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/275/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 26 października 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia

1 2 3
950 Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6   

ustawy
200.000,00

Razem 200.000,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4607

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2017-11-16T07:54:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




